
取引先様各位

〒327-0812

栃木県佐野市町谷町2952

富士科学器械株式会社

代表取締役　堀切　憲男

拝啓

盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では夏季休業日を下記とさせていただきます。

ご繁忙の折、何かとご迷惑をお掛けすると存知ますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

　　　　　＊8月18日（月）から平常通り業務を再開いたします。

尚、8月の御社への御支払は、下記にて行います。ご了承ください。

手形： 8月4日（月）　発送

振込： 8月7日（木）　現金振込

御支払内容等へのお問い合わせは、8月8日（金）午前中までにお願いいたします。

夏季休暇のお知らせ

記

平成26年7月10日

夏季休業日：平成26年8月11日（月）～15日（金）

7月末締の御社請求書は、 

8月8日（金）までにお願いしま


